
Titul filmu

Tři vzpomínky

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Film Tři vzpomínky přináší romantický milostný příběh z období dospívání. Paul Dédalus odjíždí z Tádžikistánu.
Vzpomíná... Na své dětství v Roubaix... Matčiny záchvaty šílenství... Na pouto, které ho pojilo s bratrem Ivanem,
zbožným a vzteklým dítětem... Vzpomíná... Když mu bylo šestnáct... Na svého otce, neutěšitelného vdovce... Na
cestu do SSSR, kde při tajném úkolu poskytl svou vlastní totožnost ruskému mladíkovi... Vzpomíná, když mu bylo
devatenáct, na svou sestru Delphine, bratrance Boba, tehdejší večery s Pénélope, Mehdim a Kovalkim, přítelem,
který ho měl zradit... Na studia v Paříži, setkání s doktorem Béhanzinem, na počínající zaujetí pro antropologii... A

především si Paul vzpomíná na Esther. Byla srdce jeho života. Opatrně, bylo to vášnivé srdce.

Technické informace a kredity

Původní název: Trois souvenirs de ma jeunesse
Anglický název: My Golden Days
Rok: 2015
Země: Francie
Jazyk: fr, ru
Titulky: cz
Stopáž: 119 min
Dostupnost: 15

Žánr: Drama
Režie: Arnaud Desplechin
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Lou Roy-Lecollinet, Mathieu Amalric, Quentin Dolmaire

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


